
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Włodzimierza Hachurskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej i odwołania go z tej funkcji 

Na podstawie art. 18a ust 5 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 51 Statutu Gminy Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5253) w związku ze 
złożonym wnioskiem Włodzimierza Hachurskeigo z dnia 16 maja 2022 roku, Rada Gminy Rząśnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Włodzimierza Hachurskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej z dniem 17 maja 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB277E3-6912-4B0D-A3AB-2631C5E48490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




